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od: Stanislav Javirek <starosta@cernilov.cz> B
Komu: ""Petr Kunc™ <kuncp@pla.cz>

Datum: 01. Unor 2021 15:46
Pfedmét: Rekonstrukce Cernilovského potoka PD

Vazeny pane inZenyre,
Posildm pripominky nasi stavebni komise k uvedenému projektu.

1. V nékterych Usecich tésné s brfehy sousedi stavby (domy, kolny). Zajisténi téchto staveb
neni v dokumentaci reSeno, je pouze zminéna pasportizace pred stavbou s tim, ze véc
bude reSena ve spolupraci zhotovitele, AD a TDI. Pozadujeme, aby u ohrozenych staveb
byl zjist&n zplsob a stav zaloZeni v rdmci projekéni pripravy a souldsti projektu stavby
bylo zajisténi t&chto objektl. V souhrnném rozpodtu stavby je tfeba mit investi¢ni
prostfedky (rezerva) na zajiténi dalSich objektd.

2. V Usecich, kde s korytem sousedi stavby a oploceni, pozadujeme zpevnéni koryta
z kamenné dlazby v celé vysce.

3. Davame ke zvaZeni, zda kostrukci dna z kGl&¢ a kadirku nenahradit kamennou dlaZzbou,
jak je to navrzeno na hornim toku.

4. V dokumentaci se hovori o odfiznuti zabradli na propustcich ve vlastnictvi obce, a
nasledné o Upraveé zabradli, aby bylo odnimatelné. Tato Uprava neni nikde vykresové
zanesena, zadame o dopracovani. Moznosti Upravy zabradli zavisi i na rozmérech a stavu
Fims propustka.

5. V dokumentaci chybi Udaj o mnozstvi vyvazeného sedimentu (uvedeno ,xx m3"“).
Prosime u doplnéni Udaje a o specifikaci polohy mezideponie k do¢asnému odvodnéni.
Na jiném misté je uvedena hodnota 252 tun, ale zase chybi Udaj u hmotnosti odvazené
zeminy.

6. Dokumentace pocitad s tim, ze nékteré lavky nebudou po realizaci stavby vraceny.
Zadame specifikaci, kterych lavek se to tyka (stanicen).

7. PFi popisu zpevnéni kamennou rovnaninou je uvedena specifikace hmotnosti zrna ,,do
200 kg". Povazujeme za vhodné stanovit minimalni hmotnost, aby byla zajisténa
trvanlivost a stabilita navrzenych Clprav

8. Vkm 7,390 zakresleny mostek a uprava koryta neodpovida skute¢nému stavu — mostek
byl zasadnlm zplsobem rozsifen. Zadéme o Upravu dokumentace.

9. V km 7,020 se podité s pFistupem pres vypustény rybnik ,Cerfidk®. Ten prochazi nyni
rekonstrukci, jejiz souasti je zestrmeni bieht a jejich zpevnéni z kamenné dlazby do
betonu. Je tfeba s timto pfi pfistupu pocitat. Sjezd do rybnika od pfilehlé komunikace je
naopak nyni vybudovan.

S pozdravem

Ing. Stanislav Javirek
starosta

Obec CERNILOV
503 43 Cernilov 310
ICO: 00 268 674

@ 495431131
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From: Petr Kunc [mailto:kuncp@pla.cz]
Sent: Thursday, January 28, 2021 7:03 AM
To: Stanislav Javlrek <starosta@cernilov.cz>
Subject: RE: jednani Stavebni komise

Dobry den,

pane starosto, dovoluji si pfipomenout se o zapis/stanovisko - ohledné projektu na

rekonstrukci Cernilovského potoka.
D&kuji

Kunc

Ing. Petr Kunc

Povodi Labe, statni podnik

oddéleni projekce

Vita Nejedlého 951
500 03 Hradec Kralové
mob: 770 136 972

tel: 495 088 789

e-mail: kuncp@pla.cz

----- Stanislav Javlrek <starosta@cernilov.cz> napsal(a): -----

Komu: "'Petr Kunc'' <kuncp@pla.cz>

Od: Stanislav Javirek <starosta@cernilov.cz>
Datum: 12.1.2021 10:38

Kopie: "Krsek Miroslav" <miroslav.krsek@outlook.cz>
Predmeét: RE: jednani Stavebni komise

Dobry den pane inZenyre,

kompletni dokumentaci v .pdf ?

Dékuji a zdravim

Ing. Stanislav Javirek
starosta

Obec CERNILOV
503 43 Cernilov 310

https://posta.pla.cz/mail/kuncp.nst/(%24Inbox)/E72BOE2B59E958FB1287D78E55836D8F/?0OpenDocum...
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Pravé jsme se rozesli a chceme formulovat néjaké ndméty a pripominky. Prohlédli jsme nékteré Useky a
potom diskutovali nad dokumentaci. Zjistili jsme, Ze nékteré vykresy a zpravy chybi. Mzete ndm poslat
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From: Petr Kunc [mailto:kuncp@pla.cz]
Sent: Monday, January 11, 2021 1:17 PM
To: Stanislav Javirek <starosta@cernilov.cz>
Subject: RE: jednani Stavebni komise

Dobry den,

pane starosto, pfipominam se s prosbou o zaslani zapisu z jednani stavebni komise dne
17.12.

Dé&kuiji!

Ing. Petr Kunc

Povodi Labe, statni podnik

oddéleni projekce

Vita Nejedlého 951
500 03 Hradec Kralové
mob: 770 136 972

tel: 495 088 789

e-mail: kuncp@pla.cz

----- Stanislav Javlrek <starosta@cernilov.cz> napsal(a): -----
Komu: "'Miroslav Krsek'" <miroslav.krsek@outlook.cz>

Od: Stanislav Javlrek <starosta@cernilov.cz>

Datum: 15.12.2020 09:31

Kopie: "Petr Kunc" <kuncp@pla.cz>
Predmeét: RE: jednani Stavebni komise

Ahoj Miro,
Mistnost je zajisténa a mluvil jsem Ing. Petrem Kuncem, dorazi v 19 hodin, tak ddme
prostor jemu, ostatni jisté nebude nadlouho.

Zdravim St.

Ing. Stanislav Javlirek
starosta

Obec CERNILOV
503 43 Cernilov 310
ICO: 00 268 674

& 495431131
mob:724 186 816

www.cernilov.eu
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From: Miroslav Krsek [mailto:miroslav.krsek@outlook.cz]

Sent: Monday, December 14, 2020 10:47 PM

To: Jifi Sténicka (laviscz@seznam.cz) <laviscz@seznam.cz>: Pavlina Hofmanova
(mistostarostka@cernilov.cz) <mistostarostka@cernilov.cz>; Petr Stasa
(petrstasa@seznam.cz) <petrstasa@seznam.cz>; Stanislav Javirek (starosta@cernilov.cz)
<starosta@cernilov.cz>; 'vladislav@kral.hk' <vladislav@kral.hk>; Zdenék Vachek
(Zdenda.Vachek@seznam.cz) <Zdenda.Vachek@seznam.cz>; Svicka Vladimir
<svicka.vladimir@centrum.cz>

Subject: jednani Stavebni komise

Vazena komise

Dé&kuji za vyjadreni vétsiny z vas k navrzenym termindm. ProtoZe nejslibn&ji vypada &tvrtek
17.12., pokusil jsem se, Usp&sné&, pirehazet svij program a mohu tedy také, byt ze stavby
v Praze budu asi ponékud ,jety".

Sesli bychom se tedy ve Ctvrtek 17.12. od 19 hodin v hasi¢arné. Standu prosim o zajisténi
mistnosti. Snad to bude kratké.

Program, jak ho v tuto chvili vidim:

1. Studie Horak (nad Baladranem)

2. Studie Ujezd (za obecnim domem)
3. Rekonstrukce Cernilovského potoka
4. Informace o vystavbé Sumberova

Stando, Pavlino, je néco dalSiho?

Podklady jsou zde:
https://1drv.ms/u/s!AgpP_nfpyic _hw5luatkL4CTmJhk?e=aFFR6n

Pékny zbytek dne.

Mira Krsek

From: Miroslav Krsek

Sent: Thursday, December 10, 2020 9:38 PM

To: Jifi Sténicka (laviscz@seznam.cz) <laviscz@seznam.cz>; Pavlina Hofmanova
(mistostarostka@cernilov.cz) <mistostarostka@cernilov.cz>; Petr Stasa
(petrstasa@seznam.cz) <petrstasa@seznam.cz>; Stanislav Javirek (starosta@cernilov.cz)
<starosta@cernilov.cz>; 'vladislav@kral.hk' <vladislav@kral.hk>; Zdenék Vachek
(Zdenda.Vachek@seznam.cz) <Zdenda.Vachek@seznam.cz>; Svicka Vladimir
<svicka.vladimir@centrum.cz>

Subject: jednani Stavebni komise

Vazena stavebni komise,

Bylo by dobré se jesté pred koncem roku (tedy pfristi tyden, do vanocniho tydne uz to davat
nebudeme) sejit. Mame na stole dvé uzemni studie, ke kterym bychom se méli vyjadFit. Plus
dokumentace Cernilovského potoka.
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Rozumim tomu, ze takto pred Vanoci toho mame vsichni hodné, proto prosim o sdéleni
vasich ¢asovych moznosti na odkaze
https://www.srazovnik.cz/cd007f5ad8-stavebni-komise

Nasledné uvidime, jestli se sejdeme.
Diky za terminy.

Mira Krsek
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